муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение-
Хотынецкий детский сад «Алёнушка»
Хотынецкого района Орловской области
(МБДОУ - Хотынеций детский сад «Алёнушка»)
ПРИКАЗ

12.09.2019
г.
№ 56
пгт Хотынец
О зачислении в детский сад
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 №293, уставом и правилами приема в МБДОУ - Хотынецкий детский сад «Алёнушка» Хотынецкого района Орловской области, на основании заявления родителя рег.№ 32 от 29.07.2019г., направления отдела образования, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования    от 29.07.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 12.09.2019года во 1 младшую группу    «Колобок» Ф.И.О., рег.№ 32 от 29.07.2019г.
2. Делопроизводителю - сформировать личное дело обучающегося.
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье Ф.И.О. на воспитателей.
[image: image1.jpg]\

\
H.0.3aBej1y1011€CT0: H.A.bortanoBa